ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DO PREFEITO

Itapororoca - PB, 06 de Agosto de 2025.
PORTARIA N2 PP 00030/2025

O PREFEITO DA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00030/2025 - Registro de
Preços, que objetiva: Contratação de empresa especializada para fornecimento, transporte, montagem e
instalação de móveis projetados sob medida, incluindo armários, mesas, birâs, prateleiras e outros itens
detalhados no Termo de Referência, confeccionados em MDF de alta qualidade e estrutura metálica
conforme especificações técnicas. O serviço inclui também o fornecimento de toda a mão de obra
necessária para montagem e instalação nos locais indicados pela Prefeitura Municipal, bem como o

fornecimento de todos os materiais e ferragens necessários para perfeita fixação, montagem e

nivelamento dos itens. A empresa contratada deverá prestar assistência técnica durante o período

mínimo de 18 (dezoito) meses, compreendendo manutenção corretiva e preventiva de todos os itens

fornecidos e instalados, assegurando a durabilidade, segurança e pleno funcionamento dos móveis; com

base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- SANDRA AGUSTINHO DA SILVA MOVEIS PROJETADOS.

CNPJ: 40.780.185/0001-19.
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 12 - 13 - 14.

Valor: R$ 2.351.826,00.

Publique-se e cumpra-se.

OÃO BATISTA SANTOS DA SILVA
Prefeito

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DO PREFEITO

sw,

PORTARIA N2 PP 00030/2025 - 01

O PREFEITO DA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Itapororoca - PB, 06 de Agosto de 2025.

HOMOLOGAR a licitação, modalidade Pregão Presencial n2 00030/2025, que objetiva o Registro
de Preços para: Contratação de empresa especializada para fornecimento, transporte, montagem e
instalação de móveis projetados sob medida, incluindo armários, mesas, birôs, prateleiras e outros itens
detalhados no Termo de Referência, confeccionados em MDF de alta qualidade e estrutura metálica
conforme especificações técnicas. O serviço inclui também o fornecimento de toda a mão de obra
necessária para montagem e instalação nos locais indicados pela Prefeitura Municipal, bem como o
fornecimento de todos os materiais e ferragens necessários para perfeita fixação, montagem e
nivelamento dos itens. A empresa contratada deverá prestar assistência técnica durante o período

mínimo de 18 (dezoito) meses, compreendendo manutenção corretiva e preventiva de todos os itens

fornecidos e instalados, assegurando a durabilidade, segurança e pleno funcionamento dos móveis; com

base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente

vencedor:

- SANDRA AGUSTINHO DA SILVA MOVEIS PROJETADOS.

CNPJ: 40.780.185/0001-19.
Item(s): 1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14.

Valor: R$ 2.351.826,00.

Publique-se e cumpra-se.

---------
JO BATISTASrCNTOS DA SILVA

Prefeito